А
ПГУАС

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Пензенский государственный университет

архитектуры и строительства»

ПРИКАЗ
Номер

документа
Дата составления

40-05-505 31.08.2021 г.

Об изменении приказа
40-05-493 от 31.08.2021 г.

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным програм
мам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, про
граммам магистратуры, в связи с набором недостаточного количества баллов (ниже
минимального балла, подтверждающего успешное прохождение вступительного испы
тания в форме ЕГЭ) по обществознанию

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Исключить из приказа 40-05-493 от 31.08.2021 года следующих лиц, зачислен-

ных на места с оплатой стоимости обучения:___________________________ ___________
№
п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

по многопрофильной группе направлений подготовки
38.03.00 Экономика и управление

1. Маскаева Дария Аскяровна 152

2. Контроль за исполнением возложить на проректора по УР Толушова С.А.

Ректор С.А. Болдырев